АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2024 пгт. Сонково № 315-па

О внесении изменений в Устав Муниципального
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад Улыбка Сонковского

муниципального округа Тверской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 N 114-ФЗ
"О противодействии экстремистской деятельности", Уставом Сонковского
муниципального округа Тверской области, в целях реализации мероприятий по
профилактике терроризма и экстремизма на территории Сонковского
муниципального округа, Администрация Сонковского муниципального округа
Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад Улыбка Сонковского муниципального округа Тверской
области» (далее по тексту - Устав), утвержденный постановлением Администрации
Сонковского муниципального округа Тверской области от 20.01.2023 № 51-па
(прилагаются).

2. Уполномочить заведующего Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад Улыбка Сонковского муниципального
округа Тверской области» (МДОУ «Детский сад Улыбка») Назаренко Ирину
Николаевну на совершение юридических действий по государственной регистрации
изменений в Устав.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Сонковского муниципального округа Тверской
области по социальным вопросам.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Сонковского муниципального
округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».